HITZE

PRODUCENT KOMINKOW

SYSTEM EASY FIT

HST
/ KOMINKOWE

POWIETRZNE




Dotacz do grona tych,
W%& waﬁ%%& dobirze

Hitze to nowoczesna marka ekologicznych wktadow kominkowych oraz piecow wolnostojgcych.
Od ponad 20 lat specjalizujemy sie w urzadzeniach opalanych drewnem. Nasza siedziba jak
i catos¢ produkcji znajdujg sie w Polsce, jednak naszych przedstawicieli znajdziecie obecnie w ponad 35
krajach Europy, Afryki oraz Azj.

Dynamiczny rozwdj w ciggu ostatnich 5 lat ugruntowat naszg pozycje w segmencie produktow o podwyz-
szonej jakosci przy zachowaniu konkurencyjnych cen.

HST SYSTEM EASY FIT rl)gi

3 kW ZAKRES MOCY REGULOWANE] 17 kW

Linia HST to wkiady kominkowe przystosowane do ptytkiej zabudowy. W zaleznosci od mocy nominalne;
danego modelu, dedykowane sg do niewielkich powierzchni uzytkowych jako kominek rekreacyjny lub
dodatkowe zrodto ogrzewania. Linie tworzg trzy wielkosci wktadow, wystepujgce w szesciu warian-
tach otwierania drzwi (standard, prawy, lewy, gilotyna, prawy gilotyna, lewy gilotyna).

Standardowe wyposazenie to: ozdobna szyba typu DECOR, podwdjny deflektor (stalowy i ceramiczny),
palenisko bezrusztowe, wentylowana klamka, zeliwny czopuch obracajacy sie 0 360°, podwdjna regulacja
wysokosci ndzek (ptynna i skokowa) oraz wspdlna dzwignia regulacji powietrza pierwotnego i wtornego.
Komora spalania wytozona jest akumulacyjnym betonem ceramicznym.
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EASY FIT

Gtebokos¢ wktadu pozwala
na dopasowanie do ptytkiej
zabudowy.

Stalowe drzwi

Wykonane z profilu o podwyzszonej
sztywnosci gwarantujgcego
szczelnos¢ i wytrzymatos¢ drzwi.

Szyba DECOR

Gwarantuje efektowng
eskpozycje ognia.

EASY UP
Podwadjna regulacja
wysokosci nézek

Pozwala na pewne i stabilne
ustawienie wktadu kominkowego.
(ptynna i skokowa do +14 cm)

Czopuch zeliwny 2160 mm
z regulacja 360°

Gwarantuje szczelne potaczenie
kominka z kanatem kominowym,
zapewnia prawidtowe spalanie
w kominku.

System czystej szyby

Optymalny obieg powietrza ogranicza
osiadanie sadzy na szybie.

System dopalania spalin

Zwieksza ilos¢ energii cieplnej,
redukuje emisje szkodliwych substancji
do srodowiska oraz zwieksza
oszczednos¢ palenia.

Komora spalania

Wytozona wktadem z betonu
ceramicznego akumulujacym ciepto
i odpornym na temperature do 1000°C.

Palenisko NO GRATE

System bezrusztowy do komfortowego
czyszczenia za pomocg odkurzacza
do popiotu.

Zintegrowana czterostopniowa
przepustnica z dolotem 2125 mm

Reguluje przeptyw powietrza pierwotnego
i wtérnego.
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HST54x39.S o i

standardowy poziomy L GESEN)
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5,9 kW

3,0- 8,0 kW
[®] 76 %

240 - 390 cm?
420 - 480 cm?

€/l

HST54x39.L - n 4
lewy poziomy py— ‘ Al

5,9 kW .
3,0-8,0 kw
[®] 76 %

240 - 390 cm? §
420 - 480 cm?
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HST54x39.R
prawy poziomy 7 DESTEN)

OBinshgd

5,9 kW
3,0-8,0 kw
[®] 76 %

240 - 390 cm?
420 - 480 cm?
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gilotyna poziomy Y DESEN)
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11,2 KW

5,5- 14,0 kW

[®] 75%

440 -720 cm?

770 - 880 cm?

HST54x39.LG s

lewy gilotyna poziomy J’)almswa

11,2 kW

5,5- 14,0 kW / KBT

[®] 75%

440 - 720 cm?/ cm?

770 - 880 cm?/ cm?

HST54x39.RG .

prawy gilotyna poziomy BeSEm
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11,2 kW

5.5 - 14,0 kW

[®] 75%

440 - 720 cm?
770 - 880 cm?
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HST59x43.S ccn
standardowy poziomy ')“Eﬂa A ﬂ |\

7,6 kW
4,0-10,0 kW
[®] 77 %

320 - 520 cm?
560 - 640 cm?
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HST59x43.L . I
BZE

lewy poziomy Hainshg

7,6 kW =
4,0-10,0 kW
[®] 77 %

320 - 520 cm? 3
560 - 640 cm?
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HST59x43.R -
prawy poziomy GESIEN)

OBinshgd

7,6 kW
4,0-10,0 kW
[®] 77 %

320 - 520 cm?
560 - 640 cm?

1313
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HST59x43.G i
gilotyna poziomy GESIEN) BITZE

Hamswgd

12,2 kW
6,0 - 16,0 kW
[®] 77 %
480 - 780 cm? o
840 - 960 cm? e ||
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HST59x43.LG eca
lewy gilotyna poziomy ZDESED) EZ= Ll I

=)

12,2 kW E————— TR
6,0 - 16,0 kW
[o] 77 %

480 - 780 cm? _ Eol b,

840 - 960 cm? E
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12,2 KW —
6,0 - 16,0 KW ML
[®] 77 %

480 - 780 cm?
840 - 960 cm?
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HST68x43.S

standardowy poziomy

9,3 kW
4,5-12,0 kw
[o] 78 %

360 - 590 cm?
630 - 720 cm?

HST68x43.L

lewy poziomy

9,3 kW
4,5-12,0 kw
[o] 78 %

360 - 590 cm?
630 - 720 cm?

HST68x43.R
prawy poziomy

9,3 kW
4,5-12,0 kW
[e] 78 %

360 - 590 cm?
630 - 720 cm?
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HST68x43.G

gilotyna poziomy

13,2 kW

6,5- 17,0 kW

[®] 79%

520 - 850 cm?
910 - 1040 cm?

HST68x43.LG

lewy gilotyna poziomy

13,2 kW

6,5- 17,0 kW

[®] 79%

520 - 850 cm?
910 - 1040 cm?

HST68x43.RG

prawy gilotyna poziomy

13,2 kW

6,5- 17,0 kW

[®] 79%

520 - 850 cm?
910 - 1040 cm?
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AKCESORIA INSTALACY]NE:

WYMIENNIKI CIEPEA

WCPWO01.Fi200
WCPWO1Fi180
ptaszcz wodny

WCPWO1w.Fi200
WCPWO1wFi180

materiat: materiat:

stal kottowa 3 mm stal kottowa 3 mm

<7 kw <7 kw

<7 kw <7kw
ZESTAWY AKUMULACYJNE

Dla linii:
ALBERO, ALBERO AQUASYSTEM, ARDENTE, HST, STMA
Waga bloczka: 14,5 kg

ptaszcz wodny z wezownicg

WCPWO02.Fi200

WCPPO01.Fi200

ptaszcz wodny WCPPO1Fi180
z rurkami wymiennik powietrzny
materiat: materiat:
stal kottowa 4 mm stal kottowa 3 mm
<7 kW
<10 kW ]
<7kw

DODATKOWE NOZKI

\) o=
I

_ 2900,
’3\ /ﬁ\‘%@

4
X
S

Dla linii:
ALBERO, ALBERO AQUASYSTEM, STMA, ARDENTE
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SLIM
Dostepne w réznych ksztattach i rozmiarach.
Ksztatty: proste i narozne

KRATKI KOMINKOWE

DECCO Materiat: stal o grubosci 1,5 mm
Dostepne w réznych kolorach i rozmiarach. 0@
Materiat: stal o grubosci 1,5 mm W B
Ramka montazowa w zestawie
@ ) SLIM INOX
W B Dostepne w roznych ksztattach
i rozmiarach.
Kolory podstawy: czarny
Wykonczenie: stal nierdzewna szlifowana
l Ksztatty: proste i narozne
It | Materiat: stal o grubosci 1,5 mm
3 ‘ P
B
{ DECCO
rozmiar: 20 x 50 cm
KDC-20x50-W
DECCO DECCO DECCO
rozmiar: 20 x 20 cm rozmiar: 20 x 30 cm  rozmiar: 20 x 40 cm
KDC-20x20-W KDC-20x30-W KDC-20x40-W

PERSONALIZACJA KOMINKA

KLAMKI L %J
STANDARDOWE & =
& &
= =
= =
= =
— —
= =
= =
N \NOX:VE NT BLACK VENT
INOX VENT PORTAL BLACK VENT PORTAL BLACK BASIC

KLAMKI =
GILOTYNOWE @‘(f
(dostepne w 5 rozmiarach) % ! /

INOXVENT G BLACK VENT G BLACK MINIMAL G



MASKOWNICE

[ ] 25mm 25 mm >0 mm
MO1 Mo02 MO03

PODSTAWY SZKLANE

PODSTAWA 01
Wymiary (mm) 515 x 350

PODSTAWA 02
Wymiary (mm) 1067 x 1260

Materiat: szkto hartowane

WZORY PRZESZKLENIA DECOR:

o Elegance

25 mm

MASKOWNICE:

4/4 MO1 - 25 mm

3/4MO02 - 25 mm

4/4 M0O3 - 50 mm

4/4 M04 - 25 mm / gteboko$¢ 79 mm*
+1 mm w zaleznosci od modelu

M04

CZARNE WYLOZENIE
CE RAM | CZN E dostepne dla wszystkich modeli
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HST 54x39

HST54x39

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Sprawnos¢ cieplna [%]

Emisja CO (przy 13%0,) [g/m?]

Emisja pytkéw [g/m?]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]

Zalecane pole czynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane pole czynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Wymiary zewnetrzne [mm]

Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Maksymalna dtugos¢ polan [mm]

Masa wktadu [kg]

Maskownica 4/4

Rama portalowa
Wspotczynnik efektywnosci

Klasa energetyczna

HST 59x43

HST59x43

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Sprawnos¢ cieplna [%]

Emisja CO (przy 13%0,) [g/m°]

Emisja pytkow [g/m?]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]

Zalecane pole czynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane pole czynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Wymiary zewngtrzne [mm]

Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Maksymalna dtugo$¢ polan [mm]

Masa wktadu [kg]

Maskownica 4/4

Rama portalowa
Wspotczynnik efektywnosci
Klasa energetyczna

HST54x39.S
59
3,0-8,0
76
0,480
0,038
1,8
420-480
240-390
540x390
656x1273x419
160
125
300
150

FHST54x39S-M01

FAL9S.H-RPO1
101,2
A

HST59x43.S

7,6
4,0-10,0
77
0,719
0,036
23
560-640
320-520
590x430
701x1313x419
160
125
330
165

FHST59x435-M01

FAL11S.H-RPO1
102,7
A

HST54x39.G

11,2
5,5-14,0
75
0,507
0,037
33
770-880
440-720
540x390
837x1273x418
160
125
300
193

FHST54x39G-MO1

FAL9G.H-RPO1
99,8
A

HST59x43.G

12,2
6,0-16,0
77
0,716
0,038
35
840-960
480-780
590x430
882x1313x420
160
125
330
210

FHST59x43G-MO1

FAL11G.H-RPO1
102,7
A

HST54x39.L/R
59
3,0-8,0
76
0,480
0,038
1.8
420-480
240-390
540x390x295
636x1273x442
160
125
300
142

FHST54x39RL-MO1

101,2

HST59x43.L/R

7,6
4,0-10,0
77
0,719
0,036
23
560-640
320-520
590x430x295
678x1313x442
160
125
330
155

FHST59x43RL-MO1

102,7

HST54x39.LG/RG
11,2
5,5-14,0
75
0,507
0,037
33
770-880
440-720
540x390x295
769x1273x514
160
125
300
195

FHST54x39RG-M0O1
FHST54x39LG-MO1

99,8
A

HST59x43.LG/RG

12,2
6,0-16,0
77
0,716
0,038
35
840-960
480-780
590x430x295
814x1313x514
160
125
330
205
FHST59x43RG-M0O1
FHST59x43LG-MO1
102,7
A
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HST 68x43

HST68x43

Moc nominalna [kW]

Zakres obcigzenia grzewczego [kW]
Sprawnos¢ cieplna [%]

Emisja CO (przy 13%0,) [g/m?]

Emisja pytkéw [g/m?]

Srednie zuzycie paliwa [kg/h]

Zalecane pole czynne kratek wylotowych [cm?]
Zalecane pole czynne kratek wlotowych [cm?]
Wymiary szyby [mm]

Wymiary zewnetrzne [mm]

Srednica czopucha [mm]

Srednica dolotu [mm]

Maksymalna dtugo$¢ polan [mm]

Masa wktadu [kg]

Maskownica 4/4

Rama portalowa
Wspotczynnik efektywnosci

Klasa energetyczna

UZYTE OZNACZENIA:

kW Moc nominalna

Sprawnosc¢ cieplna

Wymiary

HST68x43.S
93
4,5-12,0
78
0,957
0,033
2,8
630-720
360-590
680x430
791x1313x419
160
125
350
180

FHST68x43S-MO01

FAL14S.H-RPO1
1041
A

<KW> Zakres obcigzenia grzewczego

Zalecane pole czynne kratek wlotowych

I3 zalecane pole czynne kratek wylotowych

HST68x43.G
13,2
6,5-17,0
79
0,925
0,038
37
910-1040
520-850
680x430
972x1313x420
160
125
350
228

FHST68x43G-MO1

FAL14G.H-RPO1
104,1
A

HST68x43.L/R
93
4,5-12,0
78
0,957
0,033
2,8
630-720
360-590
680x430x295
768x1313x442
160
125
350
170

FHST68x43RL-MO1

105,6

HST68x43.LG/RG
13,2
6,5-17,0
79
0,925
0,038
37
910-1040
520-850
680x430x295
904x1313x514
160
125
350
225

FHST68x43RG-MO1
FHST68x43LG-M0O1

105,6
A



HITZE ek

; pod rekuperacje
PRODUCENT KOMINKOW

www.hitze.pl

0 HitzeProducentKominkdéw hitze_producent_kominkow u HITZE Producent Kominkdw

STALKO Biuro: +48 48 380 18 98 NIP 9482603545
spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia ~ Gdynska 32 +48 800 88 00 30 REGON 361379132
spotka komandytowa 26-600 Radom KRS 0000836475
ul. Solec 24/253 POLSKA &) info@hitze.pl

00-403 Warszawa, POLSKA

Kolory RAL przedstawione na wizualizacjach produktéw majg charakter pogladowy i ich odcienie moga nieznacznie réznic sie
od koloru rzeczywistego.

Firma Hitze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w parametrach technicznych,
wyposazenia i specyfikacji oferowanych produktéw. Informacje zawarte w katalogu maja charakter wytacznie informacyjny.
i nie stanowig oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.




